
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №1793

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1793

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4303424 В`язівський Юрій Володимирович 217273 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

75,24

3810427 Веремчук Ольга Олександрівна 217274 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

80,28

3781159 Вус Оксана Василівна 217275 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

60,76

4216805 Жуковець Наталя Любомирівна 217326 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

63,72

4431291 Криховець Назар Васильович 217315 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

59,68

3801233 Малиняк Вікторія Іванівна 217376 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

73,92



4230092 Охрім Василь Андрійович 217378 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

66,48

4354907 Павлишин Олег Вікторович 217379 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

60,96

3803047 Рожак Назар-Мирон Ігорович 217380 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

56,68

3787716 Урядко Романна Романівна 217422 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

87,52

3798813 Федорків Юрій Ігорович 217423 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

66,28

4344586 Чекан Христина Орестівна 217426 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

93,36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1793

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4197348 Бартош Олександр Віталійович 217244 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

70,22

4426219 Бей Ірина Михайлівна 217237 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

72,72

4194462 Борис Ольга Михайлівна 217257 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

62,87

4346282 Браточенко Олена Олегівна 217280 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

80,27

4341028 Варивода Ірина Тарасівна 217252 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

66,41

4429441 Веклин Інна Ігорівна 217239 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

75,81

4560671 Гось Микола Іванович 217259 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

70,61

4660930 Гринда Андріана Миколаївна 217249 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

88,05

4180662 Джиговська Лілія Іванівна 217330 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

86,48



4566766 Климчук Олег Русланович 217300 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

75,65

4859774 Колачник Павло Петрович 217302 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

70,22

4193717 Костюк Ірина Любомирівна 217292 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

84,85

4307054 Кравцова Ольга Вікторівна 217329 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

77,84

4198211 Матвійків Марія Михайлівна 217343 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

74,12

4338492 Назар Наталія Володимирівна 217351 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

70,29

4425510 Самбірська Олеся Романівна 217342 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

71,02

4350845 Сарнавський Богдан Олегович 217355 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

70,16

4561817 Слободянюк Юрій Володимирович 217390 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

77,78

4426828 Трачук Соломія Олександрівна 217387 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

64,87

4351497 Шеремета Олена Василівна 217398 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

68,3

4195545 Шира Василина Василівна 217392 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

71,17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1793

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4562117 Беркацький Богдан Леонідович 217245 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління фінансами 
та правове 
забезпечення бізнесу

74,12

4163294 Білозір Володимир Іванович 217264 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління фінансами 
та правове 
забезпечення бізнесу

64,26

4428706 Вовк Софія Іванівна 217240 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління фінансами 
та правове 
забезпечення бізнесу

62,38

4524529 Войтаник Даріна Миколаївна 217253 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління фінансами 
та правове 
забезпечення бізнесу

59,61

4414359 Гнатенко Олександр Геннадійович 217258 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління фінансами 
та правове 
забезпечення бізнесу

58,96

4561183 Гриник Іван Романович 217266 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління фінансами 
та правове 
забезпечення бізнесу

60,32



4660006 Жінчин Вероніка Павлівна 217319 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління фінансами 
та правове 
забезпечення бізнесу

59,23

4305758 Зіневич Оксана Володимирівна 217294 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління фінансами 
та правове 
забезпечення бізнесу

61,16

4357979 Кожевніков Остап Вадимович 217296 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління фінансами 
та правове 
забезпечення бізнесу

61,2

4448196 Макар Анастасія Олегівна 217372 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління фінансами 
та правове 
забезпечення бізнесу

59,1

4422414 Павлик Ірина Володимирівна 217340 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління фінансами 
та правове 
забезпечення бізнесу

61,45

4856582 Швець Василь Миколайович 217415 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління фінансами 
та правове 
забезпечення бізнесу

68,52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1793

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4230721 Бабухін Дмитро Анатолійович 217265 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

74,84

4933702 Городня Валерія Андріївна 217248 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

71,66

3813274 Гринчук Катерина Вікторівна 217279 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

65,44

4224977 Дрозд Юрій Ігорович 217318 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

62,39

4463724 Думич Ірина-Роксолана Іванівна 217298 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

85,78

4563573 Жижка Юлія Володимирівна 217305 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

77,63



4358946 Зацінська Зоряна Йосипівна 217307 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

84,85

4564176 Іванишин Павло Миколайович 217311 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

78,39

4462469 Кметь Світлана Богданівна 217301 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

83,78

4563179 Кухар Віталій Ігорович 217310 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

64,56

4934771 Кушвара Наталія Юріївна 217322 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

63,19

4360090 Мельник Ірина Петрівна 217363 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

73,66

4857620 Наврусевич Юлія Володимирівна 217345 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

83,85

4337482 Науменко Володимир Вікторович 217346 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

72,59

4359678 Семен Ігор Васильович 217401 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

61,78

4859265 Терентій Христина Миколаївна 217386 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

83,04

4558838 Тітарчук Аліна Олегівна 217402 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

61,71

4859536 Цап Георгіна Анатоліївна 217388 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

79,7

4358563 Шоробура Наталія Миколаївна 217404 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

61,76



4935772 Юрченко Карина Олегівна 217430 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

75,51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2018 року №1838

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2018 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1838

051 Економіка Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4176821 Каличак Юрій Іванович 217308 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології в бізнесі

323,61

3789405 Тарасенко Олександр Євгенович 217407 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології в бізнесі

322,28

4935128 Тирик Анна-Марія Михайлівна 217408 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології в бізнесі

353,2

4659721 Ференчак Ярина Іванівна 217411 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології в бізнесі

347,84

4856308 Шашкевич Володимир Петрович 217412 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології в бізнесі

345,84

4427349 Шильвінська Софія Русланівна 217413 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології в бізнесі

308,96


